Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

OFICIO N° 163/2018

(Do Sr. Vereador Geovane Meneguelle)

Anchieta, 14 de dezembro de 2018

Ao Chefe de Seção de Acompanhamento de Processo Legislativo

Rômulo da Matta Igreja

Prezador Senhor,

Venho por meio deste solicitar a retirada do PLC N° 39/2018 que

acrescenta o § 5° ao art. 2° da Lei n° 1303, de 27 de julho de 2018. Acrescenta

o § 5° ao art. 2° da Lei n° 1303, de 27 de julho de 2018.

Atenciosamente,

GEOVANE MENEGUELLE LOUZADA DOS SANTOS

VEREADOR

Identificador: 34003300300030003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade.

		2018-12-18T17:08:57-0200